
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Títulos a Rectorado Nota 14-2020301

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020301, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020301Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
DUARTE RABASSA, JOSEFINA 05/03/1997 2015 01/12/2014 29/06/2020argentinaDNI 40191078


FUNES, SOFIA GUADALUPE 25/01/1997 2015 09/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 40115025


GONZALEZ ORISBER, SUSANA CAROLINA 18/04/1992 2010 17/12/2009 24/08/2020argentinaDNI 36878165


LEON, MARCELA 17/05/1993 2013 10/12/2012 29/08/2020argentinaDNI 37550666


LORINCZ, VALENTINA 16/07/1995 2014 10/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39074146


MAGNASCO, CAMILA 24/12/1995 2014 03/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39175235


QUINTANO, CAMILA 18/04/1994 2012 19/12/2011 30/08/2020argentinaDNI 37967468


Titulo: 964    Odontólogo
MEEHAN, PABLO OSCAR 09/09/1992 2011 06/12/2010 29/06/2020argentina - por opción-DNI 45365955


MERCADO, JONATHAN ALEXIS 06/08/1993 2013 07/12/2012 03/08/2020argentinaDNI 37160666


PIGNI, JUAN CRUZ 17/10/1994 2013 04/12/2012 11/12/2019argentinaDNI 38503108


REINOSO ESCUTI, NICOLAS 19/09/1994 2013 11/12/2012 24/08/2020argentinaDNI 38413253


Cantidad: 11


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-217-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Octubre de 2020
		2020-10-09T13:53:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T20:24:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T20:25:00-0300
	GDE UNC




